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Statyw biurkowy Camrock Vloger Desk Stand
Pro

Cena 340 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CR2852

Kod producenta 277_CR2852

Kod EAN 5907489644136

Producent Camrock

Opis produktu

Camrock Vloger Desk Stand Pro to innowacyjny statyw biurkowy umożliwiający komfortową i dobrze zorganizowaną pracę z
wieloma różnymi urządzeniami. Solidny zacisk zapewnia wygodny montaż na blatach o grubości do 48 mm, a modułowa
konstrukcja pozwala optymalnie dostosować poszczególne elementy zestawu do bieżących potrzeb nagrań studyjnych,
streamów, webinarów lub vlogów nagrywanych z domu. Przegubowe ramiona zapewniają pracę w zakresie 360 stopni i
precyzyjne ustawienie takich urządzeń jak aparaty, kamery, mikrofony, ekrany poglądowe, lampy LED lub telepromptery.
Dzięki uchwytowi mikrofonowemu, kulowej głowicy aparatowej wyposażonej w płytkę szybkiego montażu, a także ramieniu z
popularnym gwintem statywowym 1/4 cala uporządkujesz stanowisko pracy i podnieś jakość swoich nagrań!

Główne cechy produktu
profesjonalny statyw umożliwiający wygodną organizację pracy twórcy video
doskonały dla vlogerów i streamerów korzystających z takich platform jak YouTube, Twitch, TikTok lub Instagram
idealne wyposażenie studia nagraniowego lub domowego stanowiska gamingowego
wygodny montaż aparatu, kamery, mikrofonu, ekranu podglądowego, lampy lub innych akcesoriów filmowych
pozwala na komfortową pracę z 3 urządzeniami na raz
modularna konstrukcja umożlwiająca pracę z wybranymi częściami zestawu
głowica kulowa z szybkozłączką w standardzie Arca Swiss ułatwiająca szybką instalację aparatu
przegubowe ramiona zapewniające pracę w zakresie 360 stopni
możliwość precyzyjnego dopasowania zasięgu ramion statywu do przestrzeni w której nagrywasz
w zestawie profesjonalne sprężynowe ramię z uchwytem na mikrofon
w zestawie czpień męski 1/4" umożliwiający montaż dodatkowego akcesorium na ramieniu (np. ekranu podglądowego
lub lampy LED)
możliwość wygodnego montażu na blatach o grubości do 48 mm
solidny zacisk zapewniający bezpieczeństwo i stabilność
szyna montażowa z zimną stopką w zestawie

Uporządkowane stanowisko pracy
Statyw biurkowy Camrock Vloger Desk Stand Pro powstał z myślą o twórcach video, streamerach, youtuberach, tiktokerach,
osobach prowadzących webinary i producentach muzycznych. Jego innowacyjna konstrukcja sprawdzi się wszędzie tam, gdzie
potrzebujesz jak największej ergonomii pracy z kamerą, aparatem, mikrofonem, dodatkowym źródłem światła, ekranem
podglądowym lub teleprompterem. Niezbędne akcesoria w wygodny sposób zainstalujesz na specjalnych ruchomych
ramionach, które pozwolą w ciągu kilku sekund przygotować wygodne stanowisko pracy zapewniające optymalny dostęp do
poszczególnych urządzeń!

Dopasowany do Twoich potrzeb
Modularna konstrukcja pozwala dostosować statyw to zróżnicowanych potrzeb Twojego studia. Jednocześnie możesz
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skorzystać z trzech przegubowych ramion, umożliwiających montaż różnych urządzeń i precyzyjną regulację ich zasięgu. W
razie potrzeby zdemontujesz wybrane elementy statywu lub zamienisz je miejscami. Do zestawu dołączono również szynę
montażową z zimną stopką, która może zastąpić aparatową głowicę kulową. To Ty decydujesz, w jakiej konfiguracji
zainstalować przegubowe ramiona na kolumnie centralnej, aby statyw biurkowy Camrock Vloger Desk Stand Pro stał się
centrum dowodzenia Twoimi vlogami, streamami lub transmisjami na żywo!

Komfortowa obsługa aparatu
Aby praca z aparatem lub kamerą była jeszcze wygodniejsza, w zestawie Camrock Vloger Desk Stand Pro nie zabrakło
wszechstronnej głowicy kulowej. Umożliwia ona szybką wymianę sprzętu i lepszą kontrolę kadrów. Zainstalujesz ją na
teleskopowej kolumnie centralnej, która pozwoli wygodnie regulować pozycję urządzenia. Głowicę wyposażono w dwie
poziomice, a także podziałkę kątową. Nie zabrakło również płytki szybkiego montażu pokrytej antypoślizgową okładziną,
kompatybilnej z popularnym standardem Arca-Swiss. Dzięki niej błyskawicznie zainstalujesz aparat na statywie i w razie
potrzeby, równie szybko go zdemontujesz.

Profesjonalne ramię mikrofonowe
Ważnym elementem zestawu jest specjalne ramię zaprojektowane z myślą o profesjonalnych mikrofonach studyjnych.
Zastosowanie wielu punktów regulacji kąta nachylenia pozwala precyzyjne przygotować sprzęt do nagrań. Solidne zaciski
sprawią, że po określeniu optymalnej pozycji, mikrofon pozostanie na swoim miejscu! U podstawy ramienia nie zabrakło
również prowadnicy pozwalającej w wygodny sposób poprowadzić przewód. Producent zadbał też o optymalne parametry
amortyzacji. Specjalne sprężyny zapobiegają rejestracji wibracji i drgań, które przez przypadek mogłyby zakłócić Twoje
nagrania.

Wygodny montaż
Nie potrzebujesz żadnych dodatkowych narzędzi, aby złożyć statyw Camrock Vloger Desk Stand Pro w odpowiedniej dla Ciebie
konfiguracji i zainstalować go na Twoim biurku. Solidny zacisk jest kompatybilny z blatami o maksymalnej grubości 48 mm.
Mocne blokady pozwolą precyzyjne dostosować kąty nachylenia i maksymalną długość każdego z ramion, a wszystkie
zainstalowane na statywie urządzenia pozostaną na swoim miejscu, bez konieczności korygowania ich pozycji po kilku
godzinach nagrań!

Kompatybilność
biurka i blaty o maks. grubości 48 mm

Specyfikacja
model: Camrock Vloger Desk Stand Pro
wysokość kolumny centralnej: 72 cm
wysokość kolumny z głowicą aparatową: 30 cm
maks. długość ramion wyposażonych w 1 przegub: 53 cm
maks. długość ramienia wyposażonego w 2 przeguby: 76 cm
maks. długość ramienia mikrofonowego: 86 cm
waga: 2771 g

Zawartość zestawu
statyw biurkowy Camrock Vloger Desk Stand Pro

1 x kolumna centralna z uchwytem montażowym
1 x przedłużenie kolumny centralnej
1 x teleskopowa kolumna pod głowicę aparatową
1 x ramię mikrofonowe
2 x ramię 1-przegubowe
1 x ramię 2-przegubowe
1 x głowica kulowa
szyna montażowa - zimna stopka

Gwarancja: 8450
Kod produktu: CR2852
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